ORMSKOLOSVIKSORTENS
RYTTARKLUBE

FOREDRAGNINGSLISTA
2017-01-29

Féredragningslista till OORs tivlingssektions

arsmote

Plats: Cafeterian OOR

Tid: Séndagen den 29 januari kl 14,00
Kallade: Alla som anmalt sitt medlemskap till

tavlingssektionen 2016

ULl

10.

11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

Métets dppnande

Faststéllande om métet blivit i laga ordning utlyst
Faststéllande av réstlangd

Faststallande av féredragningslistan

Val av ordférande fér motet

Anmalan av styrelsens val av sekreterare vid
arsmotet

Val av protokolljusterare att jamte ordférande
justera motets protokoll samt val av réstraknare
Behandling av verksamhetsberéattelse
Faststallande av balans- samt resultatrakning
Fraga om ansvarsfrihet fér styrelsen

Behandling av styrelsens verksamhetsinriktning
innehallande en ekonomisk plan fér den
kommande perioden

Faststéllande av administrationsavgiften for
kommande ar

Beslut om antalet ledamoéter i styrelsen inom
ramen fér § 17

Val av ordférande fér sektionen

Val av §vriga styrelseledamdter och eventuella
suppleanter

Val pa ett ar av ledaméter i valberedningen varav
en sammankallande

Ovriga arenden och motioner som kan upptas il
beslut pa arsmote.



